記載例

令和　　年　　月　　日

○○労働基準監督署長　殿

[bookmark: _GoBack]事業場名
事業者職氏名

特定機械検査証の有効期間の延長について

　令和６年能登半島地震により、検査証有効期間内に性能検査を受検することができないため、下記のとおり有効期間の延長を申し出ます。

１　特定機械の種類
　　　第一種圧力容器

２　検査証番号
　　　第123号

３　有効期間満了日
　　令和　6年　　1月　　31日

４　有効期間内に受検できない理由
　　能登半島地震により建屋が損壊し、対象の特定機械の整備ができないため

所在地
担当者職氏名
電話番号